
 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 1 / 8 

 
M Ě S T O  P Ř Í B O R  

Rada města Příbora 

U S N E S E N Í   

z 11. schůze Rady města Příbora konané dne 28. dubna 2015 
Text usnesení byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů   
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Občané uvedení v § 16 (občané 

České republiky s trvalým bydlištěm na území obce a fyzické osoby vlastnící na území obce ne-
movitost) a v § 17 (cizí státní občané, kteří jsou v obci hlášeni k trvalému pobytu, stanoví-li 

tak mezinárodní smlouva) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj-
ších předpisů, mají právo na neupravený text usnesení, který je k dispozici v Kanceláři vedení 

města, Městský úřad Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor. 
 ______________________________________________________________________ 

11/01 Program schůze RM 
11/01/1 Schválila program 11. schůze Rady města Příbora. 
 

11/02 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM 
11/02/1   Vzala na vědomí plnění úkolů ze schůzí RM. 

Trvají úkoly: 5/13/1, 6/30/1, 9/40/3, 9/39/2, 6/27/3, 100/59/1, 100/59/2,  
 Splněny úkoly: 44/28/2, 10/11/2, 7/09/2, 7/19/2, 32/38/2, 34/46/2 (TS), 34/46/2 

(SMMP s.r.o.), 34/46/4 (SMMP s.r.o.), 34/46/2 (OFaK), 10/21/2. 
 

11/03     Zápisy z jednání komisí a výborů 
11/03/1 Vzala na vědomí Zápis č. 3 z Komise pro lokalitu „Za školou…“ ze dne 30.03.2015. 
11/03/2 Vzala na vědomí Zápis č. 4 z jednání Komise pro občanské záležitosti ze dne 

13.04.2015. 
11/03/3 Vzala na vědomí Zápis č. 6 z jednání Osadního výboru v Prchalově ze dne 

08.04.2015. 
11/03/4 Uložila předložit návrh obsahu popisu pracovních povinností zaměstnance města 

Příbora zařazeného do MÚ, který bude mít v komplexní péči Kulturní dům v Pří-
boře po ukončení jeho rekonstrukce, dále Piaristický klášter, zahrady Piaristic-
kého kláštera a Turistické a informační centrum. 
Z: předseda komise pro kulturu                                               T: 18.05.2015 

11/03/5 Vzala na vědomí Zápis č. 5 z jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch ze dne 
08.04.2015. 

11/03/6 Vzala na vědomí Zápis č. 4 Finančního výboru ze dne 14.04.2015. 
11/03/7 Vzala na vědomí Zápis č. 6 z jednání Osadního výboru v Hájově ze dne 20.04.2015. 
 

11/04   Návrhy, podněty a připomínky členů ZM  

11/04/1 Vzala na vědomí odpověď JUDr. Michálka na dotaz Ing. Gabzdyla ve věci přidělení 
daru ve výši 30.000 Kč Dechovému orchestru mladých a další návrhy, podněty  
a připomínky členů ZM vznesené na 5. zasedání Zastupitelstva města Příbora. 

 

11/05 Návrhy, připomínky tajemníka a vedoucích odborů 
 Nebyly předloženy. 

 
 
 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 2 / 8 

 

11/06 Informace, podněty a připomínky členů RM 
11/06/01 Souhlasila na základě žádosti Svazu letců České republiky, Odbočky č. 18 plk. JUDr. 

Ing. Vladimíra Vaňka, Příbor ze dne 24.04.2015 se zápisem sídla pobočného spolku 
Svazu letců ČR, Svaz letců České republiky, Odbočka č. 18, plk. JUDr. Ing. Vladimíra 
Vaňka Příbor v pronajatých prostorách na adrese Dukelská 1346, Příbor a to po 
dobu trvání nájemní smlouvy č. 195/06/RM/MŠBH ze dne 30.04.2009. 

 

11/07 Volba člena rady města pověřeného podpisem zápisu rady města 
11/07/1 Pověřila podpisem zápisu z 11. schůze Rady města Příbora člena rady města  

pana Valentina Putalu. 
 

11/08 Hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor, 
Frenštátská 1370 v roce 2014 

11/08/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace Mateřská škola Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370 sestavenou k rozvaho-
vému dni 31.12.2014. 

11/08/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 125.321,79 Kč u pří-
spěvkové organizace Mateřská škola Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370. 

11/08/3 Schválila u příspěvkové organizace Mateřská škola Kamarád, Příbor, Frenštátská 
1370 rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace za rok 2014 takto: 
a) příděl do fondu odměn          40.000,00 Kč 
b) příděl do fondu rezervního    85.321,79 Kč 

 

11/09 Hospodaření Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín,  
příspěvkové organizace v roce 2014 

11/09/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace Mateřská škola Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, příspěvková organi-
zace sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2014. 

11/09/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 76.340,21 Kč u příspěv-
kové organizace Mateřská škola Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace.  

11/09/3 Schválila u příspěvkové organizace Mateřská škola Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový 
Jičín, příspěvková organizace rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organi-
zace za rok 2014 takto: 
a) příděl do fondu odměn         30.000,00 Kč 
b) příděl do fondu rezervního   46.340,21 Kč 

 

11/10 Hospodaření Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizace v roce 2014 

11/10/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace Základní škola Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2014. 

11/10/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 372.417,12 Kč u pří-
spěvkové organizace Základní škola Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace. 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 3 / 8 

11/10/3 Schválila u příspěvkové organizace Základní škola Npor. Loma Příbor Školní 1510 
okres Nový Jičín, příspěvková organizace rozdělení zlepšeného výsledku hospoda-
ření organizace za rok 2014 takto: 
c) příděl do fondu odměn           50.000,00 Kč 
d) příděl do fondu rezervního   322.417,12 Kč   

 

11/11 Hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, 
okres Nový Jičín v roce 2014 

11/11/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín sestavenou k rozvaho-
vému dni 31. 12. 2014. 

11/11/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 11.644,47 Kč u příspěv-
kové organizace Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín. 

11/11/3 Schválila u příspěvkové organizace Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový 
Jičín rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace za rok 2014 takto: 
a) příděl do fondu odměn            1.000,00 Kč 
b) příděl do fondu rezervního    10.644,47 Kč 

 

11/12 Hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, Pří-
bor, ul. Komenského č.p. 458  v roce 2014 

11/12/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace Školní jídelna Komenského, Příbor, ul. Komenského č.p. 458 sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2014. 

11/12/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 137.340,08 Kč u pří-
spěvkové organizace Školní jídelna Komenského, Příbor, ul. Komenského č.p. 458. 

11/12/3   Schválila u příspěvkové organizace Školní jídelna Komenského, Příbor, ul. Komen-
ského č.p. 458 rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace za rok 2014 
takto: 
a) příděl do fondu odměn            37.000,00 Kč 
b) příděl do fondu rezervního   100.340,08 Kč 

 

11/13 Hospodaření LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, příspěvkové orga-
nizace v roce 2014 

11/13/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace LUNA PŘÍBOR, středisko volného času, příspěvková organizace sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2014. 

11/13/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 57.347,09 Kč u příspěv-
kové organizace LUNA PŘÍBOR, středisko volného času, příspěvková organizace. 

11/13/3 Schválila u příspěvkové organizace LUNA PŘÍBOR, středisko volného času, příspěv-
ková organizace rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace za rok 2014 
takto: 
a) příděl do fondu odměn           45.877,40 Kč 
b) příděl do fondu rezervního     11.469,69 Kč 

 
 
 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 4 / 8 

11/14 Plnění usnesení č. 32/38/2 - Hospodaření příspěvkové organizace Tech-
nických služeb města Příbora v roce 2014 

11/14/1 Schválila v souladu s § 102 odst. 2) písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové orga-
nizace Technické služby města Příbora sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2014. 

11/14/2 Schválila zlepšený výsledek hospodaření za rok 2014 ve výši 625.297,03 Kč u pří-
spěvkové organizace Technické služby města Příbora. 

11/14/3 Schválila u příspěvkové organizace Technické služby města Příbora rozdělení zlep-
šeného výsledku hospodaření organizace za rok 2014 takto: 
a) příděl do fondu odměn                      0,00 Kč 
b) příděl do fondu rezervního    625.297,03 Kč 

 

11/15   Žádost o spolufinancování sociální služby       
11/15/1  Schválila Charitě Krnov, Hlubčická 297/3, 794 01 Krnov, IČ: 48806510, z rozpočtu 

města Příbor, paragrafu 4329, na poskytování sociální služby – domov se zvláštním 
režimem, finanční dar ve výši 5.000 Kč.    

 

11/16   Žádost o poskytnutí finančního příspěvku       
11/16/1  Nevyhověla žádosti Školy života o. p. s., Beskydská 176, 741 01 Nový Jičín, o poskyt-

nutí finančního příspěvku na částečnou úhradu nákladů spojených s poskytováním 
sociální služby.     

 

11/17   Žádost o dofinancování sociální služby      
11/17/1 Schválila organizaci Medela – péče o seniory o. p. s. – Domov se zvláštním režimem, 

Ostravice 855, 739 14 Ostravice, IČ: 02141531, z rozpočtu města Příbor, paragrafu 
4329, na poskytování sociální služby – domov se zvláštním režimem, finanční dar 
ve výši 8.000 Kč.    

 

11/18   Žádost o finanční podporu Sportovních her zdravotně handicapova-
ných dětí a dospělých „ Memoriál Petra Douska“        

11/18/1  Schválila Asociaci zdravotně postižených, smíšená organizace Kopřivnice, Sokolov-
ská 393, 742 21 Kopřivnice, IČ: 266 20 537, z rozpočtu města, paragrafu 4329, fi-
nanční dar ve výši 2.000 Kč na podporu 18. ročníku Sportovních her zdravotně han-
dicapovaných dětí a dospělých „Memoriál Petra Douska“ v Kopřivnici. 

 

11/19   Poskytnutí finančního příspěvku na podporu organizace XXIV. ročníku 
dějepisné soutěže studentů gymnázií 

11/19/1    Schválila uzavření darovací smlouvy na poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.000 Kč 
Nadačnímu fondu GAUDEAMUS se sídlem Nerudova 7, 350 02 Cheb,  
IČ 25228633, na podporu organizace XXIV. ročníku Dějepisné soutěže studentů 
gymnázií z ČR a SR, která se uskuteční v Chebu dne 26. listopadu 2015. 

 

11/20 Poskytnutí finančního příspěvku na podporu organizace přehlídky tech-
nických profesí „Řemeslo má zlaté dno“ 

11/20/1    Schválila uzavření darovací smlouvy na poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.000 Kč 
Vyšší odborné škole, Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Kopři-
vnice, příspěvkové organizaci, se sídlem Husova 1302, 742 21 Kopřivnice,  
IČ 00601624, na podporu organizace přehlídky technických profesí s názvem „Ře-
meslo má zlaté dno“, která se uskuteční v roce 2015 v Kopřivnici. 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 5 / 8 

 

11/21 Žádost o souhlas k posílení fondu investic 
11/21/1 Souhlasila v souladu s § 30 odst. 4) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-

dlech územních rozpočtů, v platném znění, s použitím části rezervního fondu pří-
spěvkové organizace Technických služeb města Příbora ve výši 625,00 tis. Kč k po-
sílení fondu investic Technických služeb města Příbora v roce 2015 za účelem před-
financování dotace SFŽP na pořízení vleku a kontejnerů na svoz biologicky rozloži-
telného odpadu. 

 

11/22 Pronájem bytu 2+1 za podmínky přistoupení k dluhu 
11/22/1 Rozhodla pronajmout byt č. 20, Choráze 1489, 742 58 Příbor, o velikosti 2+1, paní 

<anonymizováno>, trvale bytem <anonymizováno>, za výši nabídky přistoupení 
k dluhu 51.000 Kč. 

 

11/23 Ceny služeb 
11/23/1 Vzala na vědomí kalkulace cen za rok 2014 za služby hřbitovní poskytované v sou-

vislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa, za pronájem obřadních místností 
ke smutečním obřadům a za parkovné na náměstí Sigmunda Freuda, zpracované 
Technickými službami města Příbora. 

11/23/2 Vydala na základě § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb. o působnosti orgánů České 
republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 
11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů „Nařízení města Příbora č. 1/2015 o stanovení maxi-
mální ceny za služby hřbitovní poskytované v souvislosti s pronájmem a užíváním 
hrobového místa“. Maximální cena za služby hřbitovní poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním hrobového místa je stanovena na 150 Kč/rok vč. DPH. 

11/23/3 Schválila v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších před-
pisů „Ceník stání silničních motorových vozidel na náměstí Sigmunda Freuda dle 
Nařízení města č. 1/2010, o zpoplatnění obecného užívání místních komunikací  
a jejich určených úseků ve vymezených oblastech města Příbora“ s účinností od 
01.06.2015. Časově sjednaná cena stání silničního motorového vozidla na náměstí 
Sigmunda Freuda byla stanovena na 20 Kč/za započatou hodinu vč. DPH a 10 Kč/za 
započatých 30 minut vč. DPH. Předplacená sjednaná cena za stání silničního moto-
rového vozidla na náměstí Sigmunda Freuda na období šesti měsíců byla stanovena 
na 1.500 Kč vč. DPH a na období jednoho měsíce na 300 Kč vč. DPH. 

 

11/24 Závěrečný účet města Příbora za rok 2014 
11/24/1 Doporučila zastupitelstvu města projednat Závěrečný účet hospodaření města  

Příbora za rok 2014 v následujících objemech: 

Příjmy v roce 2014 159 691 681,19 Kč 

Výdaje v roce 2014 143 458 435,57 Kč 

Financování v roce 2014 -16 233 245,62 Kč 

a souhlasit s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
       

11/25 Schválení účetní závěrky za rok 2014 
11/25/1 Doporučila zastupitelstvu města schválit řádnou účetní závěrku města Příbora za 

rok 2014 sestavenou k rozvahovému dni k 31.12.2014. 
 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 6 / 8 

 
 

11/26 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbora za rok 2014 
11/26/1 Doporučila zastupitelstvu města po projednání vzít na vědomí Zprávu auditora  

o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku – města Pří-
bora za období od 01.01. do 31.12.2014 vypracovanou Ing. Jarmilou Orlitovou, 
oprávnění KAČR č. 1606, sídlo kanceláře Slovanská 38, 741 01 Nový Jičín.  

 

11/27 Nákup elektrické energie pro město Příbor 
11/27/1 Rozhodla o realizaci nákupu elektrické energie pro město Příbor, jeho příspěvkové 

organizace a SMMP s.r.o., na období 01.01.2016 - 31.12.2016 prostřednictvím Čes-
komoravské komoditní burzy Kladno. 

11/27/2 Schválila smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 
která bude uzavřena mezi městem Příbor a jeho příspěvkovými organizacemi  
a SMMP s.r.o. 

 

11/28 Garáže na pozemcích parc. č. 862/3 a 862/6 v k. ú. Příbor – ul. Fučíkova 
11/28/1 Schválila pronájem částí pozemků parc. č. 862/3 a 862/6 v k. ú. a obci Příbor vlast-

níkům garáží umístěných na těchto pozemcích, za roční nájemné kalkulované saz-
bou 6 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o meziroční inflaci dle ČSÚ, na dobu ne-
určitou s roční výpovědní lhůtou, s povinností úhrady za užívání pozemků v období 
předcházejících 3 let, dle předloženého vzoru nájemní smlouvy. 

 

11/29 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 825/4 k. ú. Klokočov u Příbora – 
přípojka NN Macík 

11/29/1 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro 
stavbu „Příbor, Macík. p. č. 446/2 NNv, NNK“ na pozemku parc. č. 825/4 v k. ú. Klo-
kočov u Příbora, obci Příbor, v předloženém znění, mezi budoucím oprávněným spo-
lečností ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/4, 405 02 Děčín a budoucím povinným 
městem Příbor, v rozsahu dle zákresu ve výkresu situace, za jednorázovou úhradu 
1.000 Kč, plus DPH v zákonné výši. 

 

11/30     Zastupování města Příbor ve Svazu měst a obcí ČR na XIV. Sněmu 
11/30/1 Ustanovila Ing. Danu Foriškovou, Ph.D., místostarostku města, narozenou 

17.05.1956, zástupcem města Příbor ve Svazu měst a obcí České republiky.  
Ing. Dana Forišková, Ph.D. může pověřit zastupováním města Příbor ve Svazu měst  
a obcí České republiky i jinou osobu. 

 

11/31 Plnění usnesení č. 44/28/2 - Informace o vydaných stanoviscích ke sta-
vebním záměrům 

11/31/1 Vzala na vědomí informace odboru investic a správy majetku o vydaných stanovis-
cích města Příbora (jako majitele sousedního pozemku) ke stavebním záměrům 
za 1. čtvrtletí 2015. 

 

11/32 Výpověď ze smlouvy o nájmu nebytových prostor Příbor, nám. S. Freuda 
č. p. 35  

11/32/1 Projednala situaci úhrady nájmu a dříve schváleného splátkového kalendáře za 
účasti paní <anonymizováno>, nájemnice nebytových prostor v přízemí budovy na 
nám. S. Freuda č. p. 35, Příbor. 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 7 / 8 

11/32/2 Uložila předložit písemné záruky možností placení nájemného a umořování dluhu 
paní <anonymizováno>, nájemnice nebytových prostor v přízemí budovy na  
nám. S. Freuda č. p. 35, Příbor. 

                   Z: ředitel SMMP, s.r.o.                                                               T: 18.05.2015 
 

11/33 Plnění usnesení č. 34/46/2  a 34/46/4 - Zpráva o stavu pohledávek 
města evidovaných v účetnictví vedeným Správou majetku města Pří-
bor s.r.o. - stav k 31.03.2015  

11/33/1  Vzala na vědomí Zprávu o stavu pohledávek města evidovaných v účetnictví vede-
ným Správou majetku města Příbor s.r.o. – stav k 31.03.2015. 

11/33/2   Vzala na vědomí Rozbor pohledávek z nájmu obecních bytů u částek nad 10.000 Kč 
u dlužníka  k datu 31.03.2015. 

 

11/34 Plnění usnesení č. 34/46/2 - Přehled stavu pohledávek k 31.03.2015 za 
OFaK 

11/34/1    Vzala na vědomí přehled stavu pohledávek k 31.03.2015. 
 

11/35 Výkup pozemku parc. č. 1966/4 k. ú. Příbor 
11/35/1 Doporučila zastupitelstvu města odkoupit pozemek parc. č. 1966/4 ostatní plocha 

– ostatní komunikace v k. ú. a obci Příbor o výměře 48 m2 od <anonymizováno>, za 
kupní cenu 100 Kč/m2, plus náklady spojené s převodem nemovitosti včetně daně 
z nabytí nemovitých věcí. 

 

11/36 Plnění usnesení č. 34/46/2 - Zpráva o stavu pohledávek k 31.03.2015 za 
Technické služby města Příbora 

11/36/1 Vzala na vědomí zprávu o stavu pohledávek k 31.03.2015 za Technické služby města 
Příbora. 

 

11/37 Plnění usnesení č. 7/09/2 – DiscGolf 
11/37/1 Vzala na vědomí vytipované lokality pro vybudování hřiště discgolfu. 
 

11/38 Plnění usnesení č. 7/19/2 – Umístění tržnice 
11/38/1 Schválila postup řešení tržnice na ul. Čs. armády dle důvodové zprávy. 
 

11/39 Městský architekt 
11/39/1 Vzala na vědomí informace o funkci městského architekta. 
11/39/2 Uložila zpracovat návrh náplně činnosti městského architekta města Příbor.                        
             Z: odbor rozvoje města                                                                  T: 08/2015 
 

11/40 Přidělení VFP na opravy, údržbu a investice v hodnotě nad 40.000 Kč 
sportovním a zájmovým organizacím - smlouvy 

11/40/1 Schválila smlouvy o přidělení finančních prostředků na opravy, údržbu a investice 
v hodnotě nad 40.000 Kč sportovním a zájmovým organizacím v roce 2015 v souladu 
s usnesením ZM č. 5/8/4/1 následovně: 
a) Myslivecké sdružení Příbor I  - celkem 110 tis. Kč, z toho                                                                                                             

-  65 tis.  Kč - příspěvek na výstavbu hospodářské budovy,                                                             

-  45 tis.  Kč - příspěvek na nákup malotraktoru na sečení trávy; 



 Usnesení RM č. 11 ze dne 28. dubna 2015                             
 20 2014 8 / 8 

b) Český rybářský svaz, místní organizace Příbor                                                                                

-  57 tis.  Kč - příspěvek na izolaci a vnitřní zateplení půdních prostor domu ry-

bářů, Nábřeží rudoarmějců čp. 888; 

c) Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko 814-02 Příbor                                                                    

-  49,8 tis. Kč - příspěvek na nákup skautských stanů (5 ks); 

d) Český svaz včelařů o.s., základní organizace Příbor                                                                            

- 77,57 tis. Kč - příspěvek na nákup zařízení pro pastování medu a pro dia-

gnostiku včelstev vážením úlů; 

e) Kynologický klub Příbor                                                                                                                        

-  80 tis. Kč - příspěvek na zbudování odkládacích kotců pro psy; 

f) BAV klub Příbor, středisko volného času s.r.o.                                                                                           

-  70 tis. Kč příspěvek na nákup a instalaci elektrické zabezpečovací signali-

zace; 

g) Tělovýchovná jednota Příbor – celkem 555,63 tis. Kč, z toho 
-  400 tis. Kč - příspěvek na generální opravu sociálních zařízení ve sportovní 
hale na ul. Štramberská - 2x velké koupelny, 2x velké toalety, 2x malé koupelny, 
2x malé toalety, 
-  85 tis. Kč - příspěvek na výměnu oplocení tenisových kurtů (cca 220 m do 
výše 1,5 m), 
-  50 tis. Kč - příspěvek na výmalbu celého objektu sportovní haly (ul. Štram-
berská), 
-  20,63 tis. Kč - příspěvek na opravu části tribuny na fotbalovém stadionu.  

 

11/41 Prodloužení smlouvy o pronájmu a provozování kotelny na ulici Lomené 
11/41/1 Projednala návrh Dodatku č. 13 ke smlouvě o pronájmu a provozování kotelny na 

ulici Lomené ze dne 22.06.1998 uzavřené mezi městem Příbor, náměstí Sigmunda 
Freuda 19, 742 58 Příbor a společností ČEZ Energo, s.r.o., se sídlem Karolinská 
661/4, 186 00 Praha 8-Karlín. 

11/41/2 Uložila zveřejnit na úřední desce MÚ záměr města prodloužit smlouvu o pronájmu 
a provozování kotelny na ulici Lomené právnické osobě ČEZ Energo, s.r.o., se síd-
lem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8-Karlín za účelem výroby tepelné a elektrické 
energie, na dobu určitou, do 31.08.2028 z důvodu instalace nové kogenerační jed-
notky. Záměr bude zveřejněn po dobu 15 dnů. 
Z: vedoucí OISM                                                                       T: do 30.04.2015 

 
 
Zpracoval: Ing. Arnošt Vaněk 
Dne: 28.04.2015 
 
 
 
Dne: 30.04.2015 Dne: 30.04.2015 
 
 
 
Ing. Bohuslav Majer, v.r. Ing. Dana Forišková, Ph.D., v.r. 
starosta města místostarostka města 


